CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

Processo n°: 1273 INDICAÇÃO : 810 / 2014

Autor' 	MAURÍCIO BARONI BERNARDINETTI

Ementa: 	EFETUAR MELHORIAS NO CAMPO DE FUTEBOL
1.73 PARQUE DAS FRUTAS.

INDICO, nos termos regimentais após ouvida a Casa, ao Exmo
Sr9  Prefeito Municipal, providência junto à Secretaria competente para
que sejam feitas melhorias no "CAMPO DE FUTEBOL DO PARQUE DAS
FRUTAS".

JUSTIFICATIVA: A presente Indicação se faz necessária, pois
primeiramente visa atender à solicitação dos moradores do Bairro Parque i:fr
São Lourenço que se sentem prejudicados com a falta da manutenção no
local.
O nivelamento e as condições precárias da grama do Campo. Vem
prejudicando a realização de jogos da comunidade no local.

Assim sendo, rogo ao Exmo. Prefeito Municipal com o apoio de meus
pares, que atenda esta presente Indicação.

Sala das Sessões, 10 de novembro de 2014.

8
LQ

MAURICIO B RONI BERNARDINETTI

Vereo or — Líder do Governo

• 	 .•:, •._

AAT.

ffl-"fc'

"

• 	1'

- • 	.

4

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6